
GAYRAL - REYNIER
Pont du Fossé  - 05260 SAINT-JEAN-SAINT-NICOLAS

Tél. 04 92 55 93 56  
www.gayralreynier.fr

r Je désire recevoir la liste des points de vente de mon département

Nom : ..........................................................................................................................................................

Prénom : ...............................................................................................................................................

Adresse :  .............................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

CP :  .................................................Ville : ..........................................................................................

Email :  ......................................................................................................................................................

Tél. :  ..............................................................................................................................................................

Possibilités de paiement par :

r chèque à l’ordre de « GAYRAL - REYNIER » 

r carte bancaire depuis notre site 

r vente à distance sécurisée

1 TOTAL CÔTÉ GOURMET €

2 TOTAL CÔTÉ BIEN-ÊTRE €

3 + FRAIS DE PORT €

TOTAL À PAYER €

FRAIS DE PORT (Colissimo 48 h)

De          0   à    999 g 5,00 €
De   1 000 à   1 999 g 7,50 €
De   2 000 à   4 999 g 9,50 €
De   5 000 à   10 000 g 14,00 €

Possibilité d’être livré en 24 h  
sur notre site internet ou en  

nous appelant au 04 92 55 93 56

POIDS CÔTÉ GOURMET G

POIDS CÔTÉ BIEN-ÊTRE G

POIDS TOTAL G

3  PORT À PAYER €

Nous collectons ces données pour vous expédier vos commandes. Votre adresse  
postale et votre mail seront également utilisés pour vous envoyer des publicités sur 
nos produits. Si vous ne souhaitez pas recevoir de telles sollicitations, cochez la case 
ci-dessous ou nous contacter par mail à contact@gayralreynier.fr :
je refuse que la Sarl Gayral-Reynier me propose des offres commerciales :
r  par courrier postal    r  par mail.
En savoir plus sur la gestion de vos données et vos droits sur notre site internet 
https://www.gayralreynier.fr/politique-de-confidentialite

BON DE COMMANDE

PORT OFFERT À PARTIR DE 60 €

LOGO AB+UE VERTICAL 

Pantone 361
Typo à utiliser : Myriad en capitales
selon les exemples ci-dessous

Exemples de logos remplis Logos à remplir

Taille maximale

Taille minimale

CERTIFIÉ PAR FR-BIO-01
AGRICULTURE UE/NON-UE

AGRICULTURE
BIOLOGIQUE

CERTIFIÉ PAR FR-BIO-01
AGRICULTURE UE/NON-UE

AGRICULTURE
BIOLOGIQUE

CERTIFIÉ PAR FR-BIO-01
AGRICULTURE UE/NON-UE

AGRICULTURE
BIOLOGIQUE

CERTIFIÉ PAR

AGRICULTURE
BIOLOGIQUE

CERTIFIÉ PAR

AGRICULTURE
BIOLOGIQUE

CERTIFIÉ PAR

AGRICULTURE
BIOLOGIQUE

Reporter les prix et poids calculés en pages intérieures
dans les tableaux suivants :

TARIFS DE VENTE
PAR CORRESPONDANCE

Valables en 2024
en France Métropolitaine
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A B AxB C BxC

PRODUITS 
CERTIFIÉS BIO Prix Qté Prix

Total Poids Poids
Total

LI
Q

U
E

U
R

S

Liqueur de génépi
des Alpes 40 % vol.
« Grand Glaiza »

5 cl

20 cl

50 cl

70 cl

7,50 €

17,50 €

26,50 €

31,00 €

280 g

560 g

1140 g

1540 g

Liqueur de mélèze
40% vol.

5 cl

20 cl

50 cl

7,50 €

17,50 €

26,50 €

250 g

620 g

1220 g

Liqueur de verveine
40% vol.

5 cl

20 cl

50 cl

7,50 €

16,50 €

25,50 €

250 g

620 g

1220 g

Liqueur de framboise
18% vol.

5 cl

20 cl

50 cl

7,50 €

19,50 €

27,50 €

250 g

620 g

1220 g

G
IN Gin « Tête Virante 2675 »

40% vol.
5 cl

70 cl

7,50 €

40,50 €

250 g

1650 g

E
A

U
X

-D
E

-V
IE

 &
 A

LC
O

O
LS Eau de vie de pomme 

40% vol.

5 cl

20 cl

50 cl

9,00 €

24,50 €

38,50 €

EN RUPTURE
jusqu’à la 
prochaine 
fabrication

250 g

610 g

1190 g

Eau de vie de poire
 40% vol.

5 cl

20 cl

50 cl

9,00 €

24,50 €

38,50 €

EN RUPTURE
jusqu’à la 
prochaine 
fabrication

250 g

610 g

1190 g

Genévrier d’alambic
40% vol.

5 cl

20 cl

50 cl

7,50 €

22,50 €

28,50 €

250 g

610 g

1190 g

C
R

È
M

E
S

Crème de génépi
18% vol.

5 cl

20 cl

50 cl

7,50 €

16,00 €

22,00 €

260 g

640 g

1300 g

Crème d’argousier
34% vol.

5 cl

20 cl

50 cl

7,50 €

18,50 €

27,50 €

260 g

640 g

1300 g

P
A

ST
IS

Pastis « Glacier de Mal Cros »
45% vol.

5 cl

70 cl

7,50 €

28,50 €

280 g

1540 g

PRODUITS NON CERTIFIÉS BIO

LI
Q

U
E

U
R

S Liqueur de foin doux
40% vol.

5 cl

20 cl

50 cl

7,50 €

22,50 €

28,50 €

250 g

520 g

1230 g

Liqueur de foin intense
40% vol.

5 cl

20 cl

50 cl

7,50 €

22,50 €

28,50 €

250 g

620 g

1220 g

A B AxB C BxC

PRODUITS 
CERTIFIÉS BIO Prix Qté Prix

Total Poids Poids
Total

B
O

IS
SO

N
S 

&
 J

U
S 

D
E

 F
R

U
IT

S 

Jus de pommes
du Champsaur 

25 cl

75 cl

bib 2L

3,00 €

4,10 €

8,50 €

530 g

1200 g

2200 g

Jus de poires des Alpes

25 cl

75 cl

bib 2L

3,00 €

4,10 €

8,50 €

530 g

1200 g

2200 g

EN RUPTURE

EN RUPTURE

Jus de pommes argousier

25 cl

75 cl

bib 2 L

3,00 € 

4,10 €

8,50 €

530 g

1200 g

2200 g

Boisson argousier

25 cl

75 cl

bib 2 L

3,00 €

5,90 €

11,30 €

530 g

1200 g

2200 g

Boisson cassis

25 cl

75 cl

bib 2 L

3,00 €

5,90 €

11,30 €

530 g

1200 g

2200 g

Boisson framboise

25 cl

75 cl

bib 2 L

3,00 €

5,90 €

11,30 €

530 g

1200 g

2200 g

V
IN

A
IG

R
E

S Vinaigre d’argousier 20 cl 7,00 € 620 g

Vinaigre de pomme 20 cl 7,00 € 620 g

Vinaigre de poire 20 cl 7,00 € 620 g

1  PRIX TOTAL / POIDS TOTAL* €                                g

CÔ
TÉ

CÔ
TÉ

*Prix et poids (1 et 2) à reporter sur la page du Bon de Commande pour calculer le montant total à payer.  
L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER  
AVEC MODÉRATION. Il est interdit de vendre de l’alcool à des mineurs de moins de 18 ans.

OFFRE VALABLE DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES.
Pour les nouveautés et mises à jour, consultez notre site Internet www.gayralreynier.fr

DÉCOUVREZ
NOS PROMOTIONS
DE PRINTEMPS
VALABLES
DU 6 FÉVRIER
AU 31 MARS 2024
Voir tableau des tarifs
côté bien-être.

CÔTÉ

Bien-etre

A B AxB C BxC

PRODUITS 
CERTIFIÉS BIO Prix Qté Prix

Total Poids Poids
Total

PROMOTIONS PRINTEMPS VALABLES DU 6 FÉVRIER AU 31 MARS 2024

 P
RO

M
O

S 
 

Sève de bouleau fraîche pure  
non pasteurisée (bib 2 L)  
+ 1 jus d’argousier (20 cl)

le lot
30,80 € 

27,10 €
3500 g

Sève de bouleau fraîche pure  
non pasteurisée (bib 2 L)

le lot 
de 3

58,50 € 

51,50 €
8700 g

Sève de bouleau fraîche aux 
extraits de citron non pasteurisée 
(bib 2 L) + 1 jus d’argousier (20 cl)

le lot
31,80 € 

27,95 €
3500 g

Sève de bouleau fraîche aux 
extraits de citron non pasteurisée 
(bib 2 L)

le lot 
de 3

61,50 € 

54,00 €
8700 g

SÈ
V

E 
D

E 
BO

U
LE

AU

Sève de bouleau fraîche pure
non pasteurisée

bib 2 L
bib 5 L

19,50 €
45,00 €

3000 g
6700 g

Sève de bouleau fraîche 
aux extraits de citron
non pasteurisée

bib 2 L
bib 3 L
bib 5 L

20,50 €
29,00 €
45,00 €

3000 g
3850 g
6700 g

Sève de bouleau 100% pure 
pasteurisée bib 2 L 20,50 € 3000 g

Sève de bouleau aux extraits 
de citron pasteurisée bib 2 L 21,50 € 2200 g

Préparation à la sève
de bouleau pasteurisée

50 cl
bib 2 L

13,00 €
29,50 €

1150 g
2200 g

2 préparations sève de
bouleau  pasteurisée (50 cl)
+ 1 jus d’argousier (20 cl)

La cure 31,00 € 2900 g

Eau de bouleau aux extraits 
de citron

25 cl
75 cl

3,60 €
8,70 €

530 g
1200 g

A
R

G
O

U
SI

E
R Jus d’argousier (le flacon)

pour 3 flacons et plus
20 cl

11,30 €

10,00 €
600 g

Jus sucré d’argousier (le flacon)

pour 3 flacons et plus
20 cl

11,30 €

10,00 €
600 g

C
O

SM
É

TI
Q

U
E

S

Lotion capillaire 250 ml 15,00 € 390 g

Shampooing
250 ml     

1000 ml

15,00 €

49,00 €

390 g

1100 g

Savon à la sève de bouleau

Savon au jus d’argousier

100 g

100 g

7,50 €

7,50 €

110 g

110 g

 2  PRIX TOTAL / POIDS TOTAL* €                                       g


